
  

Používání chladničky 

 

Ovládací panel 

1. Funkce Rychlé chlazení: 

Indikátor funkce Rychlé chlazení svítí, pakliže je tato funkce spuštěna. Pro její zrušení 

stiskněte tlačítko Rychlé chlazení. Následně indikátor zhasne a chladnička se uvede do 

původního nastavení.  Pokud tuto funkci nezrušíte ručně, po 34 hodinách chladnička sama 

tuto funkci deaktivuje. Pokud si přejete zchladit větší množství čerstvých potravin, stiskněte 

tlačítko Rychlé chlazení ještě před umístěním čerstvých potravin do mrazáku. Pokud 

opakovaně v krátkém intervalu stisknete tlačítko Rychlé chlazení,  aktivuje se elektronická 

ochrana  a kompresor se nespustí ihned. 

2. Indikátor funkce Rychlé chlazení 

Indikátor svítí, pakliže je tato funkce aktivní. 



3. Funkce nastavení teploty 

Tato funkce umožňuje nastavení teploty uvnitř chladničky. Stisknutím tohoto tlačítka si 

nastavíte požadovanou teplotu v prostoru chladničky. Teplotu můžete nastavit na 8, 6, 4 

nebo 2°C. 

4. Ukazatele teploty 

Na pravé straně je zobrazena nastavená teplota uvnitř chladničky, ostatní indikátory teplot 

jsou v té době vypnuté. 

5. Indikátory teploty 

Při nastavování teploty se tyto indikátory budou postupně rozsvěcet.  

6. Funkce Prázdniny 

Tuto funkci aktivujete tisknutím tlačítka po dobu 3 sekund, následně se rozsvítí indikátor této 

funkce. Pokud je tato funkce spuštěna, spotřebič přestane ochlazovat prostor chladničky. 

Aby se zabránilo vzniku nežádoucích pachů, je teplota uvnitř chladničky udržována na 15°C. 

Funkci Prázdniny deaktivujete stisknutím tlačítka této funkce po dobu 3 sekund.  

7. Indikátor funkce Prázdniny 

Indikátor svítí, pakliže je tato funkce aktivní. 

8. Vysoká teplota / indikátor poruchy 

Tento indikátor se rozsvítí v případě vysoké teploty uvnitř chladničky nebo poruchy. 

 

9. Ukazatel ekonomického nastavení 

Indikátor ekonomického nastavení se zapne v okamžiku, kdy je prostor chladničky nastaven 

na teplotu 8°C. 

 

10. Indikátor vypnutí chladničky 

Pro vypnutí chladničky držte stisknuté tlačítko pro nastavení teploty po dobu 3 sekund. 

Chladnička přestane chladit. Všechny indikátory, kromě indikátoru vypnuté chladničky, jsou 

zhasnuté. Během této funkce jsou tlačítka na ovládacím panelu nefunkční. Pro zapnutí 

chladničky držte stisknuté tlačítko pro nastavení teploty po dobu 3 sekund. 

11. Funkce úspory energie 

Po stisknutí tlačítka této funkce se tento úsporný režim aktivuje a rozsvítí se jeho indikátor. 

Pokud je tato funkce aktivní, všechny indikátory, kromě úsporného režimu, se vypnou. Pokud 

během této funkce stisknete nějaké tlačítko na ovládacím panelu, bude funkce úspory 



energie ukončena a na displeji se opět objeví všechny indikátory aktivních funkcí. Stisknutím 

tlačítka úspory energie tento úsporný režim deaktivujete a jeho ikona zmizí. 

12. Indikátor funkce úspory energie 

Indikátor svítí, pakliže je tato funkce aktivní. 

13. Zámek  

Stisknutím tlačítka Rychlé chlazení  současně s tlačítkem nastavení teploty a jejich držením 

po dobu 3 sekund aktivujete funkci zámku. Po aktivaci této funkce se na displeji rozsvítí 

indikátor zámku. Tlačítka na ovládacím panelu jsou uzamčena. Funkci deaktivujete 

stisknutím tlačítka Rychlé chlazení současně s tlačítkem nastavení teploty a jejich držením po 

dobu 3 sekund. 

 

 

 

 

 

 

 

 


